[image: image1.jpg]

муниципальное образование поселок ханымей

 СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ

4 созыва

РЕШЕНИЕ

	  22

	сентября
	201
	7
	г.

	№ 01

	О прекращении полномочий
депутатов Собрания депутатов  муниципального образования поселок Ханымей

3 созыва

В соответствии с частью 3 статьи 40 Федерального закона от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", частью 3 статьи 24 Устава муниципального образования поселок Ханымей, Собранием депутатов муниципального образования поселок Ханымей  4 созыва

Р Е Ш Е Н О:

1. Считать прекращенными полномочия депутатов Собрания депутатов муниципального образования поселок Ханымей 3 созыва с  22 сентября 2017 года в связи с окончанием срока полномочий Собрания депутатов муниципального образования поселок Ханымей 3 созыва.

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

Глава муниципального образования

поселок Ханымей

А.Е. Лешенко
PAGE